Sz hoc quoqz rñdeas veli hoiez ne
te eē meministi. **B.** Quid ni in quaz
meminerim. **P.** Quid igit homo sit
poteris ne proferre. **B.** hoc cine in-
terrogas an esse me scia rōnale aia
atqz mortale. Scio et id me eē pfitcor.
P. et illa. Nihil ne te aliud eē novisti.
B. Nihil. **P.** Jam scio in qd morbi
tui aliā vel maximā cām qd ipse sis
nosse desisti. Quare plenissime vel

fantasia bōi vñ mali sñm Eustachij. ij. et bi. Et hi sūt mores passionuz:
que pñt hoiez mouere a stabilitate rōnis. sz totali ipm n̄ pñt euellere ab
oi cognōe. Sz h̄ qz. Dic phia fac aliā interrogatōez de cognōne
hūane nature di. Sz ego etiā veli qd tu rñdeas. i. rñsu; des. h. u. ad h̄ ne
p nūq d tu meministi. i. scis te eē hoiez. ego boe in qd. i. dixi qd. i. ppter qd
ni. i. nisi meministi. i. scueri. et querit vlteri⁹ pñia. Fgit ne. i. nūq d poteris
pferre. i. qd sit hō. i. diffinitōez hois. rñdet boe. nūq d phia tu iterrogas
hoc cē. i. h̄ an. i. vry scio me eē rōnale. atqz p. et mortale aial ego boeri⁹
scio et pfitcor. i. fateor me eē. i. sup. aial rōnale et mortale. et illa sup. phia
dixit ne p nūq d nihil novisti te eē aliud qd aial rōnale mortale. diē boeri
us nihil sup. phia in qd. i. dixit. iā ego scio aliā cām sup. quā i gñantiā di
uine puidēt. vel maximā cām tui morbi. tu desisti. i. cessasti. nosse id ē
noscere qd sit. Nota lz hō sit mortal sñm corpus. n̄ tñ sñm aiaz intel
lectiua qd ē dignior qd hois. Et qz boe. dixit se eē nihil aliud qd aial rō
nale et mortale. iō n̄ q̄sunt nisi bona mortalia de qz bonoz amissioe do
luit nō curās pte imortale. et aiaz rō. cui⁹ debuit appetere bona imort
talia. iō phia dicit qd boeri⁹ se nō nouerit. Nota qd cā. maria morbi ho
minis ē scipm ignorare. qz diē boerius scōi hui⁹. p̄sa q̄nta. Qz cōditio
hūane nature est cū se cognoscat qd ceteras res excellat. Lū autē nosse se
desierit eadē natura infra bestias redigat. nā ceteris aianibz sese. i gñat
re naturaliter est. hoibz sō vicio venit. Et diē Tenisti sup de aia-

ds ar ē optimo eo
rū q̄ i natura sunt
Et phēio merba.
Nota lz p̄urbati
aliq̄le cognōez ha
beat. et n̄ p̄eū
tur ne p̄fecte p̄gno
scat. Lz h̄ boerius
aliq̄lter cognoue
re deū eē principiu
rez. tñ qz turbatus
fuit p̄fecte naturaz
h̄ principij n̄ p̄gno
uit. iō i grauc ipm
eē finē rez. Nota qz
passio ē mor⁹ pri
ciple appetitue sub

Liber primus

Quid turpius anime eum sit aliorum ignorantia quam suam? est ignara, alia
seipam ignorans quod de aliis fida putabit cognoscitua, q. d. nullo modo.
Quare plenissime. Hic phia ex dictis boetii recolligit oes casus totum in
firmitatis eius dicens. quare igitur ego phia inveni plenissime. i. perfectissime ratio
nem. i. cum tue egritudinis. i. firmitatis. vel inveni aditum. i. accessum reced
entis de sospitatis
t. recuperanda de san
tatis tue quod decla
rar. Nam per quod quoniam tu
fundaris. i. p. sus
es Oblivione est est
ignavia tui ipsi? tu
doluisti esse exulem
per expoliatum. i. pri
uatum propriis bonis
id est diuitijs. quoniam per
quod tu ignoras. id est
nescis quod sit finis re
rum omnium. tu arbit
raris. i. putas ne
quam. id est malos quod
quod per nepharos. i.
miles homines esse po
tentes quod per felices
quoniam per quod tu oblitus
es quibus gubernaculis. i. regimibus ipse
modus regas tu esti
mas id est opinaris has vices id est istas alternaciones fortunarum id est re
rum fortunarum fluitare id est diuagare sine rectore. iste sunt magne cause non
modo. i. non solum ad morbum verum per sed sunt ad interitum id est ad mortem vel
ad perditionem anime. Hora homo seipam ignorans extra limites rectorem pos
situs est et talis deesse exul ut prius visum est. Hora homo seipam ignorans
tamen se estimando mortaliter dolet de amissione bonorum moralium quod dicit philo
sophia. et tui oblivione confuderis. exulem te et expoliatum propriis bonis
doluisti. Hora ex assecutione vel perditione. ultimi finis homo deesse pos
situs vel impotens et quarto huius. quod ergo boetius ignorauit ultimam
finem reip. ideo putabat malos esse potentes. Hora boetius ignorauit
quibus gubernaculis mundus regeretur. ideo ignorauit quod de sua bo
nitate omnia disponeret ergo putabat vices fortunarum esse sine rectore
Sed sospitatis auctori. Hic philosophia ostendit boetium esse curabilem
dando modum procedendi circa curationem eius dicens. Tu des quod

Prosa sexta

res auctori sospitatis id est sanitatis quod nondum id est non adhuc natura
id est vigor naturalis destituit id est deseruit. re totum id est totaliter nos
phibea habemus maximam fomitem id est radicem tue salutis id est sanita
tis scilicet veram sententiam id est intellectum de mundi gubernatione quod
credis eam super gubernationem non esse subditam. id est subiectam temeritati ca
sui super. fortuito. sed diuinationi. igitur nihil putescas iam tibi boetio
ex hac minima scintilla id est parua
veritate illuxerit. ut
talis calor. id est ar
doz. mere veritatis
animam viuificans.
Tunc dat modum pro
cedendi circa cura
tionem eius dicens.
Sed quoniam pro
quia. quia nondum
id est non adhuc est
tempus firmiter bo
remedijs ut et co
stat id est manife
stum est eam esse na
turam mentium veram
tens adiecit ver
ras opiniones in
duantur id est in
uoluant falsis opi
nionibus et quibus fal

mundi gubernatione scilicet quod eam non ca
sui temeritati sed diuine rationi subdi
ta credis. nihil igitur putescas. iam
tibi ex hac minima scintilla vital
calor illuxerit. Sed quoniam firmiter
medijs nondum tempus est ut et eam mentium
constat esse naturam ut quotiens obie
cerint mentes veras. falsis opinio
nibus induantur quibus orta perturbationum
calligo verum illum perfudit intuitum hanc
paulisper leuibus mediocribusque fomentis
attenuare tempus habeo. ut dimotis fal
latum affectionum tenebris splendorem
vere lucis possis agnoscere.

sis opinionibus calligo. id est obscuritas perturbationum id est passionum
orta id est creata confundit illum verum intuitum id est cognitionem me
ris ego super. phibea tempore attenuare id est remouere paulisper. id est mo
dicum hanc calliginem leuibus. id est facilibusque pro et mediocribus fomentis id est
medicinis ut dimotis id est remotis tenebris fallacium affectionum id est
falsarum opinionum vel passionum possis agnoscere id est intelligere
splendorem. id est claritatem vere lucis. id est lucis. de veritate. Hora sicut in mor
bo corporali vigente principali membro puta corde potest per medicinam
introducitur sanitas alijs membris sed naturali calore destitute ipsum cor
frustrat spes sanitatis. Sic in morbo spirituali manente in boetio cogni
tione illius principijque de gubernatione mundi procurari salutem ad etrorem

Liber primus

In alijs. q̄ dicit phia q̄i gratulā do boetio debes reddere grates au-
 tron sospitatis. Nota qm̄ intellectus abijcit verā opinionē statī affi-
 tur falsa opintone. q̄ intellectus nō abijcit verā opinionē nisi ppter aliq̄
 p̄suationē p̄ s̄rū. nihil autē s̄rū vero nō falsū. id̄ intellectus si p̄ abijcere
 verū nisi accipit do falsū q̄ Nota tenebre affectionū impediūt rectū iū-
 dīcī. q̄ tristitia